
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CMAS / COLÔNIA DO GURGUÉIA/PI 

Criado através da Lei nº. 006/1996  

Endereço: Av. Juscelino Kubistchek, Nº 2650/ Centro – Colônia do Gurguéia – PI 

Email: assitenciacolonia22@outlook.com 

 

RESOLUÇÃO Nº. 001/2026    

     Colônia do Gurguéia (PI), 14 de janeiro de 2026. 

 

Aprovar a Continuidade dos Programas e 

Projetos, executados pela Secretaria 

          Municipal de Assistência Social para 

          o exercício de 2026.            

 

 O Conselho Municipal de Assistência Social de Colônia do Gurguéia-PI, no uso 

de suas atribuições legais conforme Lei Nº006/1996, tendo em vista a deliberação da 

plenária realizada dia 14 de janeiro de 2026. 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - Aprovar a Continuidade dos Programas e Projetos executados pela 

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colônia do Gurguéia-PI 

referente ao Exercício de 2026. 

  

 Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                       

Colônia do Gurguéia (PI), 14 de janeiro de 2026. 

 

 

Francisco Leite da Silva 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:assitenciacolonia22@outlook.com

		2026-01-14T15:37:55-0300




